[bookmark: _GoBack]成品油经营企业变更项目公示（2020年第11号）
根据《江苏省成品油市场管理办法实施细则》和《省商务厅关于进一步规范加油站转让注销领证和变更领证办理程序等事项的通知（苏商运[2014]115号》，我局对上报的成品油经营企业变更项目进行了审核，现将符合变更条件的1家成品油经营企业变更项目予以公示（如附件）。公示时间为2020年5月14日—2020年5月21日。如有异议，请于2020年5月21日前，将有关材料邮寄或传真至盐城市商务局市场运行和消费促进处。地址：盐城市世纪大道19号行政中心B座，邮编：224000，电话：80501058，68011058，传真：80501012。
　　附件：成品油经营企业变更项目公示表

附件：                     成品油经营企业变更项目公示表

	序号
	地区
	类型
	原证号
	原企业情况
	变更后企业情况

	原企业名称
	原企业地址
	原企业
	变更后企业名称
	变更后企业地址
	企业法人(企业负责人)
	变更原因

	法人(原企业负责人)

	1
	大丰
	加油站
	2016090297
	盐城市大丰区草庙庆生加油站
	盐城市大丰区草庙镇庆生村三组
	潘爱国
	盐城市大丰草庙 庆生加油站
	不变
	不变
	经营需要